
Tereza K. (vuittongirl) ID 214129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 jsem ráda, že vás zaujalo něco z mé nabídky, jedná se většinou o věci z naší domácnosti, které už nevyužíváme, popř.
oblečení, které jsme v obchodě nějak neodhadli :-)

 Poštovné se vždy řídí ceníkem České pošty a budu samozřejmě moc ráda, když dáte vědět, až vám zboží dorazí a jak jste s
ním spokojené.

 Na veškeré vady se snažím upozornit v inzerci a věci nevyměňuji, samozřejmě pokud něco přehlédnu, určitě se nějak
domluvíme.

 Předem se omlouvám, na nabídky o výměnu nereaguji.

 Pokud máte o nějakou věc zájem, ale nejste si jisté, naváhejte mne kontaktovat, ráda vám poskytku další informace a
fotografie.

 Přeji příjemné nakupování a hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

